

**Kosan Gascenter Syd- og Østjylland Povl
Guldager ApS**

**Frederiksberggade 25
8700 Horsens**

CVR-nr. 29 97 67 75

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 10/11 2016

Povl Guldager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016	11
Balance 30. juni 2016	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kosan Gascenter Syd- og Østjylland Povl Guldager ApS
Frederiksberggade 25
8700 Horsens

CVR-nr.: 29 97 67 75
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Ida Guldager, formand
Povl Guldager
Palle Guldager
Inger Boye Guldager
Dorte Guldager

Direktion

Povl Guldager, direktør
Palle Guldager, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed, herunder specielt distribution af gas og anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 907.559, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.915.793.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Bruttofortjeneste		7.575.191	4.652.796
Personaleomkostninger	1	<u>(5.543.754)</u>	<u>(3.542.961)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		2.031.437	1.109.835
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(709.272)</u>	<u>(361.885)</u>
Resultat før finansielle poster		1.322.165	747.950
Finansielle indtægter		1.586	3.508
Finansielle omkostninger		<u>(160.791)</u>	<u>(103.719)</u>
Resultat før skat		1.162.960	647.739
Skat af årets resultat	2	<u>(255.401)</u>	<u>(152.440)</u>
Årets resultat		<u>907.559</u>	<u>495.299</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		250.000	0
Overført resultat		<u>657.559</u>	<u>495.299</u>
		<u>907.559</u>	<u>495.299</u>

Balance 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.882.495	3.550.352
Indretning af lejede lokaler		<u>90.714</u>	<u>101.774</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>2.973.209</u>	<u>3.652.126</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.973.209</u>	<u>3.652.126</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>2.061.579</u>	<u>1.710.705</u>
Varebeholdninger		<u>2.061.579</u>	<u>1.710.705</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.859.703	1.795.632
Periodeafgrænsningsposter		<u>71.441</u>	<u>83.556</u>
Tilgodehavender		<u>1.931.144</u>	<u>1.879.188</u>
Likvide beholdninger		<u>5.768</u>	<u>10.142</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.998.491</u>	<u>3.600.035</u>
Aktiver i alt		<u>6.971.700</u>	<u>7.252.161</u>

Balance 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.540.793	883.234
Foreslået udbytte for regnskabsåret		250.000	0
Egenkapital	4	<u>1.915.793</u>	<u>1.008.234</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>61.651</u>	<u>65.872</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>61.651</u>	<u>65.872</u>
Leasingforpligtelser		1.771.061	2.523.870
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>0</u>	<u>145.902</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>1.771.061</u>	<u>2.669.772</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	769.491	828.085
Banker		635.854	893.835
Leverandører af varer og tjenesteydelser		523.360	721.037
Gæld til associerede virksomheder		0	100.000
Selskabsskat		370.190	193.521
Anden gæld		<u>924.300</u>	<u>771.805</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.223.195</u>	<u>3.508.283</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.994.256</u>	<u>6.178.055</u>
Passiver i alt		<u>6.971.700</u>	<u>7.252.161</u>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2015	125.000	883.234	0	1.008.234
Årets resultat	0	657.559	250.000	907.559
Egenkapital 30. juni 2016	125.000	1.540.793	250.000	1.915.793

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.750.726	2.985.578
Pensioner	619.277	448.214
Andre omkostninger til social sikring	97.368	69.747
Andre personaleomkostninger	<u>76.383</u>	<u>39.422</u>
	<u>5.543.754</u>	<u>3.542.961</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>9</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	259.622	110.568
Årets udskudte skat	<u>(4.221)</u>	<u>41.872</u>
	<u>255.401</u>	<u>152.440</u>

Noter til årsrapporten

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. juli 2015	4.632.074	164.580
Tilgang i årets løb	<u>30.355</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>4.662.429</u>	<u>164.580</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	1.081.722	62.806
Årets afskrivninger	<u>698.212</u>	<u>11.060</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>1.779.934</u>	<u>73.866</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>2.882.495</u>	<u>90.714</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>2.649.947</u>	<u>0</u>

4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2015	57.621	24.000
Hensat i året	4.030	41.872
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2016	<u>61.651</u>	<u>65.872</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. juli 2015</u>	<u>30. juni 2016</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Leasingforpligtelser	3.060.153	2.394.651	623.590	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	437.704	145.901	145.901	0
	<u>3.497.857</u>	<u>2.540.552</u>	<u>769.491</u>	<u>0</u>

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Guldager Holding Horsens ApS (Administrationssselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Selskabet har indgået lejekontrakter med opsigelsesperiode på et år. Huslejeoplygtelse for opsigelsesperioden udgør 100 t.kr.

Noter til årsrapporten

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør t.kr. 2.650, er finansieret ved finansiel leasing. Leasingforpligtelsen er pr. 30. juni 2016 opgjort til t.kr. 2.395.

Selskabet har stillet kaution for hele søsterselskabet Guldager Energi A/S's engagement med Sydbank A/S. Engagementet udgør pr. 30. juni 2016 t.kr. 391.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Guldager Holding Horsens ApS, Frederiksberggade 25, 8700 Horsens